
日時
令和２年

７月２９日（水）1０:０0～1１:０0

場所 団地内 ９棟集会所前（屋外）

お申込み方法・お問い合わせ

お申し込みは：香里 管理サービス事務所 まで (７月２１日〆切)

お問い合わせ先：ＵＲコミュニティ 大阪住まいセンター ウェルフェア業務課

電話：０６－６９６８－４４５５（音声案内⑤）９:15～17:40（日・祝は休み）

主催：ＵＲ都市機構 業務受託者 株式会社URコミュニティ ウェルフェア業務課

UR賃貸住宅にお住まいの方を対象に、地域包括支援センター＆ＵＲによる

「高齢者個別相談会」を鷹匠の日に開催いたします。 お気軽にご参加ください。

参加費 無料（事前予約制）

定員 先着２０名様

香里けやき東街団地にお住まいの皆様へ

鷹匠 DE 個別相談会

参加者募集!!

枚方市地域包括支援センター アイリス協力

内容

・鷹匠見学と鷹との写真撮影
（鷹の放鳥は９～１２時を予定しています）
・地域包括支援センターアイリスさんによる

高齢者の方のなんでも相談
・ＵＲ見守りサービスのご案内

その他

・マスクの着用をお願いします
・事前予約がない場合は、当日お待たせする可能性があります。
・開催当日は、検温及び体調チェック等を実施し、発熱等が確認された
場合は、参加をお断りする場合があります。
・少雨決行



新型コロナウィルス
感染拡大防止に伴う
ＵＲコミュニティでの
イベント時の取り組みについて

◎スタッフの手洗い、
うがい、毎日の検温等、
健康管理を
しております。

◎お客様ならびにスタッフの
健康と安全を配慮し、マスクを
着用し対応させていただきます。

◎イベント会場の定期的な
換気や消毒を実施しています。

◎お客様におかれましても、
ご来場時にはマスク着用に
ご協力をお願いいたします。

ＵＲ都市機構 業務受託者 株式会社URコミュニティ ウェルフェア業務課

お客様が安心してご参加いただける会場づくりを目指して
まいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。


